Que

Qua tum lusc
Byssina defun
Cum tanto im
Et celebris sta
Arbitro, &
Alter ab antiq
Principe mag
Non dubites, l
Sidere felici na
Flosculus, et at
Jam tum mag
Quem stupuit
Jam plenum, &
Hic ille hic Doct
Tecum Magni
Ut Collega fore
Quid loquar bi
Quos & major
Constituit meri
Et meminisse ju
Clausit ovens pr
Te felice suo JA
Festivos inter pl
Sermones inter
Et nitidos verb
Qua numeris vi
O factum bene q
Sed quod Posteri
Hic tu commiss
Non prenis pasci
Ut RECTOR
Addictus, tangi

Qua tum luscina insedit, quæ Gratia labris
Byssina defundens dignissima Principe verba?
Cum tanto impleri Sopbia Duce templa videres,
Et celebris stares Excelso Principe Doctor
Arbitro, & affusam Hoc Sole irradiante coronam.
Alter ab antiquo deducens stemma Piaſto,
Principe magnanimo, patriæ quem dicere Solem,
Non dubites, Ligio-Bregenſibus induperantem,
Sidere felici natus tener ille GEORGUS
Flosculus, et atem ingenio transcendere doctus,
Jam tum magna minans, jam tum sublimia Princeps,
Quem stupuit Viadrus facientem verba, Suada
Jam plenum, & posito recitantes cuncta libello.
Hic ille hic Docto sic decernente Senatu
Tecum Magnifici fasces partitus Honoris,
Ut Collega fores & Principis Adjuva Celsi.
Quid loquar hic plures illustri sanguine cretos?
Quos & majorum tituli & vis enthea mentis
Constituit meriti virtute propinquius astris.
Et meminisse iuvat, quod te RECTORE secundum,
Clausit ovans primum quam rarum munere Cæli,
Te felice suo JANO reserante secundum,
Festivos inter plausus & júbila lata,
Sermones inter Pedîa quæ lege solutos,
Et nitidos verbis, & rerum pondere fultos,
Quæ numeris vinctos concinnè Academia seclum,
O factum benè quod nullo tumultabitur ævo,
Sed quod Posteritas, si qua est speranda, revolvat!
Hic tu commissum quoties tibi cunq; gubernat,
Non pœnis pasci, nec famam incendere mulctis,
Ut RECTORE solum te nemo verteret unquam
Addictus, tanquam defectum à corpore membrum,

C

Mitibus

Mitibus imperijs, leni formidine mixta
Tutari culmen latiq; insignia clavi:
Ha tibi erant artes, studijs buc omnibus ibas.
Exemplo praeiens, ratio quæ est una jubendi
Optima, & innumeras legum superare tabellas
Sola potens, adeo suadens tranquilla sequelam,
Exactæ quam vix potuere extundere pœna.
Nec facile alter erit, toties qui jure Decani
Contulit in plures nomen titulosq; Magistri.
Et quis erit finis, quæ laudum meta tuarum?
Dicent insolito te carminis alite vates,
Quæis citbaram ipse dedit Musarum Praeses Apollo,
Teq; tuumq; vebent nomen super astra perenne.
Qui plusquam gemino es Comitivæ dignus honore:
O jam non onerosa tibi aut ingrata senectus,
Sed jucunda magis studijs stipata juventa!
Publica quam clarat diuturna Professio, honorem
Quæ decorat quemvis, neq; culmen destruit ullum,
Opprimat obstipos Aetneo pondere moles,
Qui plusquam Aetneâ juvenes fornace perusti,
Ad scelus accensi quodvis impune ruentes,
Ire lubricitas quo cœta magistra jubebat,
Impete prosilvere furenti & præcipe cursu,
Lucrantes tandem turpem & sine honore senectam.
Tu melius longè, jam tum melioribus annis
Ventura metuens obsonia lauta senectæ
Ingenio & vigili quasita labore parabas.
Firmabatur enim tibi lubrica moribus etas
Innocuis, merito quos Censor nemo notasset,
Qui tibi canitiem placidam peperere levemq;
Puriter acta tibi laudabiliterq; juventa,
Elos famæ intactus, nec labe notatus ab ullâ,

Fragrans

Fragrans un
Et tranquill
Intus quæ n
Perperuo m
Non ebland
Lite vacans
Fida tibi con
Inprimis Pie
Et decus om
Candidus &
Et constans
Hæc sunt et at
Hæc sunt et at
Nostros istu
Naturæ vixi
(Quamquam
Quin supren
Qui tibi, qua
Nemo satis vi
Onivum atq;
Quem tuus b
Ingenij judex
Quam pende
Et judat atq;
Est etiam at a
Jucunda esse
Sed nec divid
Est tua, qui j
Præpollet j
Digna etenim
Qui tuba jun
Quamvis aa

Fragrans unguentum, recti pellacia cordis,
Et tranquillatae solidissima gaudia mentis,
Intus quae nullo metuat tortore flagellum,
Perpetuo mansurus honor, constansq; bonorum
Non eblanditus favor, at virtute paratus,
Lite vacans thalamus, sanctis & moribus uxor,
Fida tibi consors, communia pignora lecti,
Inprimis Pietas titulo sublimior omni,
Et decus omne Fides decorans sincera, DE Iq;
Candidus & nullo fictus simulamine cultus,
Et constans animus, nec damno territus ullo:

Hac sunt etati jucunda viatica sera,

Hac sunt etati bona lenimenta senecta.

Ne nostras istis funesta vocibus aures:

Naturae vixisse satis vixisseq; honori.

(Quamquam sic proprio non velificaris honori,

Quin suprema DE I tibi sit lex gloria semper,

Qui tibi, quam polles pietate, & sufficit unus.)

Nemo satis vixisse sibi te dixerit alter,

O niveum atq; expers omni ferrugine pectus!

Quem tuus haut candor fugit, & qui candidus ipse est

Ingenij iudex, nec fert ita docta loquentem,

Quam pendere tuo dicentis ab ore, juventus,

Et iuvat atq; tua pro vitâ vota patrare.

Est etiam etati cana sua gratia, sicut

Jucunda esse solent fugientia poma palato.

Sed nec dividia cuiquam seniove senectus

Est tua, qui juvenum toleras superasq; labores.

Præpollet juvenis gladio senis umbra frequenter,

Digna etenim vox est Perusini emblemate civis,

Qui tuba juris erat, Doctoreq; doctior ipso.

Quamvis addictos emptâ defendere linguâ

Non moris tibi, vel tabulas signare supremas,
Deq; togâ atq; armis sciscas consulta Senator:
Nec tamen officio deeris, ad publica formans
Munia proclivem vitij ad divergia pubem,
Luxuria injecto sistens sufflamine curram,
Et si non retrabis, cura est studiumq; morari.
Præruptum suadens Virtutis scandere collem,
Commoda si patria si præmia quarat Honorum,
Quid vetet aut jubeat morum Censura proborum,
Legibus officium quibus absolvatur Honestis,
Differis, atq; viam munis errore carentem
Perpete protelo, nunquam interjungere, nunquam
Muneris in stadio sancti strigare videris,
Cum liceat merito sectari jure quietem,
Quæ tibi post tantos dudum concessa labores
Spectato satis est donari jam rude digno:
Verùm perpetuo gaudent cœlestia motu,
Et marcere negat mens scabre ignobilis ocl
Enthea, divinos spirans generosius ignes.
An'ne apis ingenium poterit migrare fenescens,
Atq; in degeneres fuci discedere mores?
An tu desieris industrius esse NEANDER,
Nec vis excutiet morbi tibi seva libellos?
Qui plus quàm ingenio, ferme servire dolori
Cogeris, & magnam vitæ vix vivere partem.
Bilbilico vati, quod non sit vivere vita,
Sed quod sis crede verissima vita valere:
Quin contra infestum, quantum pote, niteris hostem,
Non animo fractus, si corpore firmior esses.
Nec cognoscendi te plurima deseret ardor.
An'ne idem tibi finis erit qui terminus ævi?
Quæ mens legiseri quondam indefessa Solonis,

Emulus

Emulus hac
Seu Varroni
Complexi ing
An'ne idem o
Qui vita (ab
Vive diu plu
Incolomis, t
Inq; DEI la
Nectare quam
An tibi de nos
Hoc etiam pro
Si, quantum v
At'vana est P
Nec tuus exim
Hoc probet, au
Ecquid enim n
Hoc precor, u
Atq; aquila j
Cujus in arbit
Et mentem in
Sarciat & rer
Qui potis est,
Teq; tuamq; d
Teq; suâ bonit
Et Paci, si qu
Temporis O
Quodq; optas
Quæ cum dix
Illa puella tib
Tanquam he
Sic valet in s
Non ullâ tba
Rubrius ut

*Æmulus hac etiam es divini parte Platonis,
Seu Varronis amas exemplum grande Terentii,
Complexi ingenio sciri quodcumq; potestur.
An ne idem officij tibi lectulus auferet usum,
Qui vita (ab serò) spiracula novissima claudet ?
Vive diu plures præclare NE ANDER in annos,
Incolumis, sospes, felix semperq; beatus,
Inq; DEI laudes pervive, bonumq; juventæ,
Nectare quam saturas, inq; usus vive tuorum.
An tibi de nostris partem concedimus annis ?
Hoc etiam prompti facere, & promittere munes,
Si, quantum volumus, tantum per fata queamus.
At vana est Pietas, nec proficiencia vota,
Nec tuus eximiâ gravitate domesticus auctor
Hoc probet, aut nostris fatum se nutibus aptet.
Ecquid enim nostrum, queis tota precaria vita est ?
Hoc precor, ut lenem tibi det sine mole senectam,
Atq; aquila jubeat juvenescere more modoq;
Cujus in arbitrio sunt vita stamina nostra,
Et mentem in tanto tranquillet turbine rerum,
Sarciat & rerum quàm plurima damna tuarum.
Qui potis est, plenâq; penu qui dives abundat,
Teq; tuamq; domum muris incingat ahenis,
Teq; suâ bonitate tegat, foveatq; sub alis,
Et Paci, si qua est orbi speranda, reservet
Temporis Omnipotens DEUS Arbiter ille futuri.
Quodq; optas, tecum vivat sanctissima Conjux,
Quâ cum vixisti concors tot molliter annos.
Illa puella tibi, juvenis tu semper eidem,
Tanquam herè vel nuper connubia vestra coissent,
Sic valet in seros dictum feliciter annos,
Non ullâ thalami pacem turbante querelâ,
Rubrius ut quondam Celer & Caja Ennia conjux,*

Qui tumuli inscriptum voluere hoc carmine marmor.
Vivite concordēs porrò hac quoq; laude beati,
Dum vos componat divinitus hora quieti
Mollior, & cives splendentibus inserat astris.
O si quid pia vota valent, post funera demum
Nostra! tibi hanc optem multùm remanere superstes,
O Pater, ò nostri solator fide laboris,
Quem mihi majori munus cratere propinat
Assiduò quotquot tundendà incude diebus!
O certum in dubiis rebus mihi semper asylum!
In quo spes omnis studii ratioq; residit,
Qui monitis semper pectus melioribus implet,
Optimus exemplo vitãq; & voce Magister,
Quando diem mecum condis sermone venusto
Conspersq; rosis, (ò bustum suave diei!)
Auxiliq; tui nunquam dimittis inanem.
Noscimus hac ultrò, nostrisq; affixa trabali
Sunt animis clavo, tibi nos debere fatemur
Plura etiam multo: sed quæ non possumus ipsi
Reddere, quid verò, quid reddere possumus ipsi?
Præterquàm grata memoraculæ fidelia mentis,
Pro meritis, quæ sunt in me congesta meosq;
Pensabit Cœli Pietas, pensetq; precamur.